2023 年 4 月

お客様各位

                                   本社営業部

価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昨年価格改定をさせて頂きましたが、世界的な資材需要の急増、エネルギー

価格、物流費や人件費の上昇、為替影響など、断続的に上昇しており、弊社が使用

する原材料、包装資材、燃料の上昇が続いております。

＿弊社としましては、生産効率の向上及び徹底した合理化努力によるコスト削減を

実施して参りましたが、自助努力のみでは今後の安定的な製品供給、品質維持を

図ることが困難であることから、誠に遺憾ではございますが、下記の通り製品価格の

改定を実施させて頂きます。

＿お客様におかれましては、厳しい状況下であることは重々承知致しておりますが、

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

○対象製品  ： 接着剤製品全般

○改定幅   ： 現行価格の 15％以上

○改定時期  ： 2023 年 6 月 21 日出荷分より

詳細につきましては御見積書にてご案内させて頂きます。

以上